

N.A.M. & Averhoff Holding ApS
Ingridsvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 30 35 66 40

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

Niels Arne Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.A.M. & Averhoff Holding ApS Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 35 66 40 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Arne Markussen, formand Alice Elisa Averhoff Markussen Anne Kathrine Averhoff Markussen Mathilde Blak Averhoff
Direktion	Niels Arne Markussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum Advokater, Poulsgade 6, 7400 Herning
Modervirksomhed	N.A.M. Holding ApS, Herning
Dattervirksomhed	Averhoff Properties ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i aktier og anparter i associeret virksomhed og andre selskaber samt ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 287.949 kr. mod 217.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -363.288 kr. mod -277.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	287.949	217.170
Resultat før finansielle poster	287.949	217.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-441.410	-251.903
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	157.986	159.256
Andre finansielle indtægter	3.849	186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-349.636	-409.163
Resultat før skat	-341.262	-284.454
3 Skat af årets resultat	-22.026	7.172
Årets resultat	-363.288	-277.282
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-277.975	-251.882
Udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-435.313	-325.400
Disponeret i alt	-363.288	-277.282

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	8.210.000	8.210.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.210.000</u>	<u>8.210.000</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	317.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>317.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.210.000</u>	<u>8.527.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.860.520	7.829.454
	Tilgodehavende selskabsskat	0	7.172
	Andre tilgodehavender	8.647	14.453
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.306
	Tilgodehavender i alt	<u>7.869.167</u>	<u>7.859.385</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.480	114.284
	Værdipapirer i alt	<u>45.480</u>	<u>114.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.877</u>	<u>339.031</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.260.524</u>	<u>8.312.700</u>
	Aktiver i alt	<u>16.470.524</u>	<u>16.840.656</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.250.000	1.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	277.975
Overført resultat	505.153	940.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	300.000
Egenkapital i alt	2.105.153	2.768.441
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	111.474	102.912
Hensatte forpligtelser i alt	111.474	102.912
Gældsforpligtelser		
6 Deposita	111.150	111.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	111.150	111.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.059.154	13.788.024
Selskabsskat	13.464	0
Anden gæld	70.129	70.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.142.747	13.858.153
Gældsforpligtelser i alt	14.253.897	13.969.303
Passiver i alt	16.470.524	16.840.656

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	1.250.000	529.857	1.265.866	300.000	3.345.723
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-251.882	-325.400	300.000	-277.282
Egenkapital 1. januar 2024	1.250.000	277.975	940.466	300.000	2.768.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-277.975	-435.313	350.000	-363.288
	1.250.000	0	505.153	350.000	2.105.153

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	8.210.000	45.480
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>-68.804</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	278.302	272.633
Andre finansielle omkostninger	<u>71.334</u>	<u>136.530</u>
	349.636	409.163

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	13.464	-7.172
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.562</u>	<u>0</u>
	22.026	-7.172

4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	<u>7.269.961</u>	<u>7.269.961</u>
Kostpris 31. december	7.269.961	7.269.961
Regulering til dagsværdi 1. januar	<u>940.039</u>	<u>940.039</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	940.039	940.039
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.210.000	8.210.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets investeringsejendomme består af 6 beboelsesejendomme på i alt 519 m² beliggende i Herning midtby.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	40.001	40.001
Kostpris 31. december	40.001	40.001
Opskrivninger 1. januar	277.955	529.857
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-441.410	-251.902
Negativ værdi omposteret til mellemværende	123.454	0
Nedskrivninger 31. december	-40.001	277.955
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	317.956
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Averhoff Properties ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	111.150	111.150
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>111.150</u>	<u>111.150</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.210 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.A.M. Holding ApS, CVR-nr. 41774231, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Arne Markussen

Navn returneret af MitId: Niels Arne Markussen
Direktør og Bestyrelsesformand
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
IP-adresse: 87.49.147.18:46775
Dato for underskrift: 12-06-2025 11:23:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Alice Elisa Averhoff Markussen

Navn returneret af MitId: Alice Elisa Averhoff Markussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 70729a5d-e3b0-4eae-846f-590f64a36afb
IP-adresse: 87.49.147.18:36520
Dato for underskrift: 12-06-2025 18:57:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anne Kathrine Averhoff Markussen

Navn returneret af MitId: Anne Kathrine Averhoff Markussen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6d60fdb-2837-4d89-a5d1-82495671d28c
IP-adresse: 80.208.64.191:25092
Dato for underskrift: 13-06-2025 11:51:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Mathilde Blak Averhoff

Navn returneret af MitId: Mathilde Blak Averhoff
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c1f9625-bef2-4fda-a73d-84b375702d78
IP-adresse: 172.225.210.213:31228
Dato for underskrift: 12-06-2025 10:58:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tommy H. Andersen

Navn returneret af MitId: Tommy Haubjerg Andersen
Revisor
ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea
IP-adresse: 152.115.33.81:34519
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:01:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Niels Arne Markussen

Navn returneret af MitId: Niels Arne Markussen
Dirigent
ID: 1eff1e23-9035-404e-9cc8-fd3b381b3e68
IP-adresse: 87.49.147.18:43936
Dato for underskrift: 13-06-2025 12:06:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fd6864xjrn252617646